1,0239 ha

- nieużytki: 0,1496 ha

2. inne ważne informacje o nieruchomości – brak.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określa położenie działki nr 550 obręb Hadra na terenach zadrzewionych – symbol H.13ZLD. 
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 48 800,00 zł (zw. z VAT) 
 (słownie złotych: czterdzieści osiem tysięcy osiemset) 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami.
Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy